АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          06 марта  2017 г.                                                                     №144

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район»  от   27.08.2014
№999

        В связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Приложение №2 постановления Администрации муниципального

образования «Инзенский район» 27.08.2014 №999 «О создании штаба по

мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственного рынка на территории муниципального образования

«Инзенский район» изложить в новой редакции (прилагается).

            2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Глава Администрации района                        А.И. Макаров

Миколайчук Е.А.

2-53-95

Приложение № 2

к постановлению

Администрации района

от 06.03.2017 №144

Состав штаба по мониторингу и оперативному реагированию на изменение

конъюнктуры продовольственного рынка на территории муниципального

образования  «Инзенский район»

Председатель штаба:

Макаров А.И. Глава Администрации муниципального образования

«Инзенский район»

Заместитель председателя:

Топал Д.А. Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район»

Члены штаба:

Федотов В.А. Руководитель исполкома местного отделения ВПП

«Единая Россия» (по согласованию)

Миколайчук Е.А. Главный специалист-эксперт отдела по развитию

сельского хозяйства Администрации муниципального

образования «Инзенский район»

Королева Т.И. Главный специалист - эксперт территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области (по

согласованию)

Клещева Е.А. Председатель СППСК «Фабрика» (по согласованию)

Лысенко А.С. Директор МУП «Инзенская ярмарка» (по согласованию)

Манютин В.Ю.

Начальник отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной

подготовке и взаимодействию с правоохранительными

органами Администрации  МО «Инзенский район»

Моисеева Т.В. Председатель Общественной палаты МО «Инзенский

район» (по согласованию)

Рауткин А.П. Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Седых С.С. Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Смолкина Е.Г.

Начальник Управления развития промышленности,

сельского хозяйства и предпринимательства

Пензяков Н.П. Директор Автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства Инзенского района

Ульяновской области» (по согласованию)

Чапаев М.Р. Индивидуальный предприниматель (по согласованию)